1 / 2

证券代码：600097           证券简称：开创国际         公告编号：临 2017-051

上海开创国际海洋资源股份有限公司

关于股东回复上海证券交易所问询函的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海开创国际海洋资源股份有限公司股东北京小间科技发展有限公司、北京易诊

科技发展有限公司、北京纳木纳尼资产管理有限公司、吴长会、北京塞纳投资发展有

限公司、布谷鸟（北京）科技发展有限公司（以下简称“小间科技及其一致行动人”）

于 2017 年 8 月 1 日收到上海证券交易所《关于对上海开创国际海洋资源股份有限公

司股东增持股份事项的问询函》（上证公函【2017】0887号）（以下简称《问询函》），

小间科技及其一致行动人于 2017 年 8 月 4 日对《问询函》的内容进行了回复，现就

《问询函》第 3点的问题进行补充：

3.请补充披露布谷鸟科技增持公司股票的明细情况，并请分别披露北京小间科技

发展有限公司、北京易诊科技发展有限公司、北京纳木纳尼资产管理有限公司、吴长

会、北京塞纳投资发展有限公司、布谷鸟科技持有公司股票的比例和持股数量。

答：布谷鸟科技首次增持开创国际股票的日期为 2017年 7月 18日，截止到 2017

年 8月 1日，布谷鸟科技持有开创国际无限售流通股 2,382,481股，增持价格区间为

16.74元/股-17.52元/股，增持明细如下：

日期
截止到当日下午 15时收盘后的数据

持股数量（股） 持股比例
2017年 7月 18日 15,700 0.01%
2017年 7月 19日 201,400 0.10%
2017年 7月 20日 774,400 0.38%
2017年 7月 21日 1,324,781 0.65%
2017年 7月 24日 1,787,381 0.88%
2017年 7月 25日 1,846,581 0.91%
2017年 7月 26日 1,854,281 0.92%
2017年 7月 27日 2,089,581 1.03%
2017年 7月 28日 2,211,981 1.09%
2017年 7月 31日 2,355,681 1.16%
2017年 8月 01日 2,382,481 1.18%

 2 / 2

截止到 2017年 8 月 1日，小间科技、易诊科技、纳木纳尼、吴长会、塞纳投资、

布谷鸟科技持有开创国际股票的比例和持股数量如下：

主体名称 持股比例 持股数量（股）

北京小间科技发展有限公司 2.70% 5,466,737

北京易诊科技发展有限公司 8.16% 16,533,413

北京纳木纳尼资产管理有限公司 3.57% 7,241,527

吴长会 0.56% 1,136,601

北京塞纳投资发展有限公司 0.46% 938,900

布谷鸟（北京）科技发展有限公司 1.18% 2,382,481

合计 16.63% 33,699,659

特此公告。

上海开创国际海洋资源股份有限公司董事会

               2017年 8月 4 日